ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 08/86

O Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão extraordinária hoje realizada, resolve:

Efetivar o posicionamento nas referências salariais dos funcionários “extraplano”, conforme discriminação abaixo:

GRUPO IV – APOIO JUDICIÁRIO

CATEGORIA FUNCIONAL:
AUXILIAR JUDICIÁRIO - PJAJ

Referência 38

01.    MARIA DO CARMO METELO

Referência 37

01.  ALINIR BARROS RAZZINI

02.    ADMAR GONÇALO PEREIRA

03      JOÃO BOSCO RIBEIRO MAGALHÃES

04.      MARIANA BORRALHO DIAS

05.         MARIANA GUERISE

06.       MÁRCIA BARROSO OLIVEIRA DA COSTA

07.       MARIA HELENA DAS NEVES METELO

08.       NOIZE BISPO DA SILVA

09.       ROSÂNGELA FÁTIMA PRADO DE ARÚJO

010.       SUSETH TEREZINHA METELLO TAQUES

Referência 36

01. CÁTIA VALÉRIA MACIEL

02. DEVAIR XAVIER BOTHELHO

03. ELIZETH CATARINA DE JESUS

04. JANETE GOMES DE AMORIM

05. LILIAN TAVARES DO ESPIRITO SANTO

06. MILENE SILVA ESPÍRITO SANTO

07. MARIA CLÁUDIA CORRA CARDOZO

08. MARISTELA FIGUEIREDO COSTA

09. MARIA AUXILIADORA FARIA DA COSTA

010. NILO JUSTINO DOS SANTOS

011. PAULO MIGUEL DOS SANTOS

012. RENATO FERREIRA DA SILVA

013. ROSEDELMA APARECIDA DE ALMEIDA PRADO

014. RAUL JOSÉ DE CARVALHO JÚNIOR

015. SANDRA REGINA MIORALI

016. VALDIRENE LUZIA DO NASCIMENTO

Referência 35

01. DALVA CÊSPEDES RAMOS

CATEGORIA FUNCIONAL:
TAQUÍGRAFO AUXILIAR - PJAJ

Referência 40

01. ROSANY MARQUES PACHECO

CATEGORIA FUNCIONAL:
OFICIAL DE JUSTIÇA

Referência 36

01. DARCY PAVÃO

02. MÁRCIO GONÇALO MACIEL DE ARRUDA

Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação da Lei nº 4.967, de 06.01.86.

R. Cumpra-se

Cuiabá, 21 de março de 1986.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

 Presidente do Tribunal de Justiça

  (Original Assinada)

2

_980849809.unknown